
Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação


          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 

do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 

resolve:


1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:


a) Modalidade:
 Tomada de Preço


b) Numero....:
 0005/15


c) Objeto....:
 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA DISTRIBUÍÇÃO GRATUITA, 

ÀS PESSOAS CARENTES E USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO.


d) Fornecedores e Itens:


POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 001

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 002

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 003

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 004

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 005

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 006

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 007

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 008

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 009

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 010

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 011

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 013

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 014

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 015

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 016

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 017

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 018

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 019

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 020

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 021

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 022

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 023

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 024

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 025

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 026

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 027

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 028

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 029

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 030

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 031

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 032

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 033

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 034

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 035

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 036

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 037


1




POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 038

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 040

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 043

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 044

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 047

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 048

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 049

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 050

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 051

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 052

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 053

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 054

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 055

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 056

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 057

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 058

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 059

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 060

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 061

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 062

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 063

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 064

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 065

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 066

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 067

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 068

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 069

POLETTO, POLETTO & CIA LTDA - EPP
 070


2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 

na seguinte dotação orçamentária:


09.04
 3390.32.99.00.0
 2.043


Gabinete do Prefeito Municipal,
 em 23 de Março de 2015


_____________________________________

Prefeito Municipal


2



